
 

  
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНО ГООБРАЗОВАНИЯ  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

«04» марта 2022г.                           № 103 

п. Эвенск 
 

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Северо-Эвенский городской 

округ» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества» (с 

изменениями), Положением «О приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Северо-Эвенский городской 

округ», утвержденного решением Собрания представителей Северо-

Эвеннского городского округа от 12 сентября 2016 года № 132, Уставом 

муниципального образования «Северо-Эвенский городской округ», Собрание 

представителей Северо-Эвенского городского округа р е ш и л о: 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Северо-Эвенский 

городской округ» на 2022 год согласно приложению к настоящему решению. 

 

 

Председатель  

Собрания представителей 

Северо-Эвенского городского округа                                              Е.В.Волкова 

                                   

 Глава Северо-Эвенского 

 городского округа                                                                              В.И.Величко 

 



 

 Приложение 

 

к Решению Собрания представителей 

Северо-Эвенского городского округа 

от «04» марта 2022 № 103 

 

 
 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Северо-Эвенский городской округ»  

на 2022 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес Год 

принятия 

на учет 

Балансовая 

стоимость 

(номинальная 

стоимость), 

руб. 

Сроки 

приватизации 

(квартал) 

1 Объект 

незавершенного 

строительства -

Административно-

бытовой 

комплекс. 

(Площадь 2375,6 

м2) 

Магаданская 

область, 

Северо-

Эвенский р-н,  

п. Эвенск,  

ул. Береговая 

2012 894 000 2 квартал  

 
 

 

 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


